در این خصوص در سال ۱۱۷۷ ق، هنگامی‌که کریم‌خان، به ناحیه فلاحیه خوزستان لشکرکشی نمود، شیخ سلیمان بنی‌کعب «با جمیع طایفه و عشیره و اموال و اسباب و عیال و احوال و ائقال به قلعه حصار که مجمع البحرین شط کرن و شط العرب واقع است روی آورد» (موسوی اصفهانی، ۱۳۶۳: ۱۳۲-۱۳۱).

^۱. نمونه مشابه: یالونسکی کنسول روسیه در سال ۱۱۸۶ ق/ ۱۷۷۳ م، در گزارش خود خاطر نشان می‌کند: هدایت خان فومنی حاکم رشت، خویشاوندان و خان‌های زیر سلطه را همیشه همراه خویش نگه می‌دارد چون آنان در واقع دشمنان سخت او و فرصت‌طلب‌اند. مورد مشابه دیگر آنکه خویشاوندان میر مهنا شیخ ایل و غایی، برای حفظ ثروت و جلوگیری از لشکرکشی کریم‌خان، تصمیم گرفتند تا وی را به قتل برسانند.